
 

 
Uchwała Nr XXXVI/210/2016 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 28 listopada 2016r. 

 

 

w sprawie:  wysokości ekwiwalentu wypłacanego członkom ochotniczych straży pożarnych 

uczestniczącym w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

 

 

   Na podstawie art.28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej 

( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r.  poz.191 z późn.zm) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się ekwiwalent pieniężny  dla członków ochotniczych straży pożarnych uczestniczącym 

w działaniu ratowniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w wysokości: 

 

1) za 1 godzinę udziału w akcji                                        - 6,00 zł, 

2) za 1 godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym           - 6,00 zł. 

 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XXXVIII/244/13 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 

30 lipca 2013r. w sprawie wysokości ekwiwalentu wypłacanego członkom ochotniczych straży 

pożarnych uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu w działaniu ratowniczym 

pożarniczym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/…/ Robert Milto  

 


